

診断名	卵巣癌														
レジメン名	DJ療法														
投与間隔	Day 1 3週毎														
順	薬剤名	投与量	速度	ルート	Day 1	2	3								
1	アロキシ0.75mg デキサート6.6mg デキサート3.3mg 生食50mL	1V 1V 1A 1本	200mL/h	div	●										
2	ドセタキセル 生食250mL	75mg/m <sup>2</sup> 1本	1時間	div	●										
3	カルボプラチン 生食250mL	AUC5 1本	1時間	div	●										
4	生食50mL	1本	250ml/h	div	●										

1	デキサート6.6mg 生食50mL	1V 1本	200ml/h	div		●	●								
---	----------------------	----------	---------	-----	--	---	---	--	--	--	--	--	--	--	--

診断名	卵巣癌														
レジメン名	DJ+Bmab														
投与間隔	Day 1 3週毎														
順	薬剤名	投与量	速度	ルート	Day 1	2	3								
1	アロキシ0.75mg デキサート6.6mg デキサート3.3mg 生食50mL	1V 1V 1A 1本	200mL/h	div	●										
2	ドセタキセル 生食250mL	75mg/m <sup>2</sup> 1本	1時間	div	●										
3	カルボプラチン 生食250mL	AUC5 1本	1時間	div	●										
4	アバスチン 生食100mL	15mg/kg 1本	初回 90分	div	●										
5	生食50mL	1本	250mL/h	div	●										

1	デキサート6.6mg 生食50mL	1V 1本	200mL/h	div		●	●								
---	----------------------	----------	---------	-----	--	---	---	--	--	--	--	--	--	--	--



診断名	卵巣癌														
レジメン名	CBDCA+CPT-11														
投与間隔	CPT-11:Day 1 8 15 CBDCA:Day 1 4週毎														
順	薬剤名	投与量	速度	ルート	Day 1	8	15								
1	アロキシ0.75mg デキサート6.6mg デキサート3.3mg 生食50mL	1本 1V 1A 1本	200mL/h	div	●	●	●								
2	イリノテカン 生食500mL	40mg/m <sup>2</sup> 1本	90分	div	●	●	●								
3	カルボプラチン 生食500mL	AUC3 1本	1時間	div	●										
4	生食50mL	1本	250ml/h	div	●	●	●								

診断名	卵巣癌														
レジメン名	GEM														
投与間隔	Day 1 8 15 4週毎														
順	薬剤名	投与量	速度	ルート	Day 1	8	15								
1	デキサート6.6mg 生食50mL	1V 1本	200mL/h	div	●	●	●								
2	ゲムシタビン 生食100mL	1000mg/m <sup>2</sup> 1本	30分	div	●	●	●								
3	生食50mL	1本	200mL/h	div	●	●	●								

診断名	進行再発卵巣癌(FIGO StageⅢ以上)														
レジメン名	Bmab単独療法														
投与間隔	Day1 3週毎														
順	薬剤名	投与量	速度	ルート	Day 1										
1	生食50mL	1本	200mL/h	div	●										
2	アバスチン 生食100mL	15mg/kg 1本	初回 90分	div	●										
3	生食50mL	1本	67mL/h	div	●										

診断名	再発卵巣癌(FIGO StageⅢ以上)														
レジメン名	GEM+Bmab														
投与間隔	GEM: Day 1 8 15 4週毎 Bmab: Day 1														
順	薬剤名	投与量	速度	ルート	Day 1	8	15								
1	デキサート6.6mg 生食50mL	1V 1本	200mL/h	div	●	●	●								
2	ゲムシタビン 生食100mL	1000mg/m <sup>2</sup> 1本	30分	div	●	●	●								
3	アバスチン 生食100mL	15mg/kg 1本	初回 90分	div	●										
4	生食50mL	1本	67mL/h	div	●	●	●								

診断名	がん化学療法後に増悪した卵巣癌
レジメン名	ドキシル療法(BSA1.8m <sup>2</sup> 未満)
投与間隔	Day 1 4週毎

順	薬剤名	投与量	速度	ルート	Day 1											
1	デキサート6.6mg 生食50mL	1V 1本	200mL/h	div	●											
2	ドキシル 5%Tz250mL	50mg/m <sup>2</sup> 1本	1mg/min	div	●											
3	5%Tz50mL	1本	※	div	●											

備考

※ ドキシルと同じ投与速度で